
UCHWAŁA Nr CXLVI/487/2013 
ZARZĄDU POWIATU W NAKLE NAD NOTECIĄ 

 
z dnia 16 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie wyposażenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. St. Staszica w Nakle nad Notecią                       
w sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt 4 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                         
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

   §1. Wyposaża się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. St. Staszica w Nakle nad Notecią, dla którego 
organem prowadzącym jest Powiat Nakielski w następujący sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów 
nauczania: 

1) interaktywny zestaw multimedialny - numer inwentarzowy: SP-4/491/051/13; 
2) zestaw komputerowy - numer inwentarzowy: SP-4/491/052/13; 
3) zestaw programów multimedialnych - numer inwentarzowy: SP-LIC/ZSONAKŁO/13. 

   §2.Przekazanie sprzętu, wyłączonego z ewidencji prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Nakle nad 
Notecią nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. 

   §3.Wykonanie uchwały  powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

   §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 
Tadeusz Sobol.............................................. 

Wicestarosta 
Andrzej Kinderman........................................ 
 

Pozostali członkowie Zarządu 

Leszek Gutkowski........................................ 

Jarosław Schulz........................................... 

Antoni Zbylut................................................ 

 
 

 

 

 


